КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САЯНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

21.03.2023г                                    с.Большой Арбай                                          № 5

О внесении изменений и дополнений в решение
 № 32 от 27.12.2022 года Большеарбайского сельсовета                                                                                       «О бюджете Большеарбайского сельсовета на 2023 год и
 плановый период 2024-2025 г.г.»

                      На основании ст.35.43 Федерального закона  от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации в соответствии с 5 ст.3 и ст.5. Бюджетного кодекса Российской Федерации, главой 4 Положением «О бюджетном процессе в Большеарбайском сельсовете»,30.12.2010 г, руководствуясь ст. 47 Устава Большеарбайского сельсовета. Большеарбайский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить основные характеристики бюджета на 2023год:
1.1. общий объем доходов бюджета в сумме 4 225 585,0 руб
1.2. общий объем расходов бюджета в сумме 4 362 134,58 руб.;
2. Утвердить бюджет на 2023 год по доходам в сумме 4 225 5850 Согласно приложения № 2.
Увеличить доходную часть бюджета на 2023 год по коду:

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обеспечение первичных мер пожарной
804 2 02 49999 10 7412 150          +   62 700

безопасности)

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских

804 2 02 35118 00 0000 150         + 11 835

округов

Прочие дотации бюджетам сельских поселений (на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда)
804 2 02 19999 10  2724 150        +      9 029

отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края)

3. Утвердить бюджет на 2023 год по расходам в сумме  4 362 134,58  Согласно приложения 3,5
4. Решение опубликовать в печатном издании «Новости Большого Арбая» Большеарбайского сельсовета

 Глава Большеарбайского сельсовета
 Председатель сельского Совета депутатов                                     В.В Воробьев